装卸运输合同最新
甲方：
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》，经甲乙双方平等协商一致，自愿签订本合同，共同遵守本合同所列条款：
一、乙方对甲方装卸搬运实行总包，费用总计元。
二、乙方应遵守甲方依法制定的规章制度：严格遵守劳动安全卫生、工作制度和工作规范：爱护甲方的财产，遵守职业道德：乙方还必须维护甲方的荣誉和利益，忠于职守，勤奋工作。
三、乙方在工作中必须注重安全生产，所有荷载装卸搬运安全责任由乙方负责。
四、乙方在工作中必须安全、正规使用设备。如违规使用，造成设备及财产损坏，乙方应负全责。
五、乙方如在工作期间严重违反劳动纪律或泄露甲方商业秘密，给甲方造成严重损失的，乙方应给予赔偿。
六、结算方式：甲方在十二月内付清合部款项。
七、本合同未尽事宜按国家、按当地政府有关规定执行。
八、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，合同签订之日起生效，具有同等法律效力。
甲方(签字盖章)乙方(签字盖章)
年月日年月日